TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ-CTCP
CÔNG TY CP CK - LM SÔNG ĐÀ

                   ------------------

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆTNAM
Độc lập  -  Tự  do -  Hạnh phúc

                             ------------------

                    Số :.…..CT/HĐQT

Hà Nội, ngày…. tháng 04 năm 2023

PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN NĂM 2022

Kính gửi:ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ vào điều lệ tổ chức và hoạt động; quy chế tài chính của Công tycổ

phần Cơ khí - Lắp máy Sông Đà;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phầnCơ khí - Lắp máy Sông Đà trình phương

án phân phối lợi nhuận năm 2022 như sau:

  1. Lợi nhuận tổng hợp thực hiện năm 2022:

  a. Lợi nhuận trước thuế    : (20.883.150.679),đồng

  + Thuế TNDN phải nộp    :

  + Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối  : (20.883.150.679),đồng

  Do lợi nhuận sau thuế lỗ với số tiền 20.883.150.679 đồng nên không

phân chia lợi nhuận và trả cổ tức năm 2022.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phầnCơ khí - Lắp máy Sông Đà kính đề nghị Đại

hội đồng cổ đông xem xét quyết định.

Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu HĐQT;
- Lưu TCHC, TCKT.

		2023-07-03T14:23:13+0700